
 

 

UCHWAŁA NR V/47/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 26 marca 2015 roku 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Sucha 

Beskidzka na zmianę systemu ogrzewania na proekologiczne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 400 a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2 – 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1 oraz 

art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (tekst jednolity z 2011 r. Dz. U. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Sucha Beskidzka na 

dofinansowanie inwestycji związanych ze zmianą systemu ogrzewania na proekologiczne, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/366/2014 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 października 

2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin określa zasady przyznawania dofinansowania, w formie dotacji celowej z budżetu gminy 

Sucha Beskidzka, kosztów inwestycji związanych ze zmianą systemu ogrzewania na ogrzewanie 

proekologiczne. Dodatkowe warunki i tryb przyznawania dotacji, jeśli stanowiłaby pomoc publiczną 

określa § 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogusław Ćwiękała 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 2135


		2015-04-09T14:31:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




